主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年2月26日

發文字號：
臺教學(六)字第1130018329號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
無附件

​有關國防部於「國防部全球資訊網」成立1年期義務役專

區一案，如說明，請查照。

一、

二、

三、

​

依國防部113年2月17日國資人力字第1130043670號函辦

理。

國防部為使服1年期役男瞭解役期調整之政策意涵，以及

服役期間權利義務事項，於「國防部全球資訊網」成立

「1年期義務役專區」，內有「義務役役期調整整備概

況」及QA說明等資料可供查閱。

上揭專區資訊請單位參用並宣導週知，並可視需求於學

校網站建置「國防部全球資訊網」之「1年期義務役專

區」相關連結，以利學生查詢相關資訊。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
陳建欣
電話
：
02-7736-7842
電子信箱
：
gensing@mail.moe.gov.tw

113/02/26
11:05:23

1130012720

總收文　113/02/26

第1頁，共1頁